ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА

2 декабря 2016 года № 47
с. Альменево

О внесении изменений в Постановление
Администрации Альменевского района от 7 ноября 2016 г. № 43
«О назначении и проведении публичных слушаний по
рассмотрению проекта о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки Альменевского
сельсовета Альменевского района Курганской области»

В соответствии с поручениями Правительства Российской Федерации от 21 октября 2016
года № ДК-П9-224пр, Губернатора Курганской области от 24 октября 2016 года № ПГ-01-164/016.
Уставом Альменевского района и в связи с необходимостью приведения Правил землепользования и
застройки в соответствие с требованиями градостроительного законодательства Российской
Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Главы Альменевского района от 7 ноября

2016 года № 43 «О назначении и проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта о
внесении изменений в Правила землепользования и застройки Альменевского сельсовета
Альменевского района Курганской области»:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Альменевского сельсовета на 15.12.2016 года в Нчасов 00 минут.
Место проведения публичных слушаний с. Альменево, пл. Комсомола 1, здание Администрации
Альменевского района Курганской области, зал заседаний, 3 этаж, каб. 47.»

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемого на публичных слушаниях, заявки на
участие в публичных слушаниях могут быть предоставлены в срок до 10. 12. 2016 года в комиссию
по подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки
Альменевского сельсовета Альменевского района Курганской области, расположенного по адресу:
с. Альменево, пл. Комсомола 1, (отдел архитектуры и градостроительства Администрации
Альменевского района, каб.55 . тел 9-92-43).»

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Альменевского района Курганской
области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Альменевского района, начальника МКУ отдел ЖКХ и МТО Администрации Альменевского района
Цаплина Э.Н. ^ Г)
И.о. Главы Альменевского района
Исп: Столбова Л.А.
Тел: 8-35-242-9-92-43

V_ P.P. Каримов